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From: 

Sent: 

То: 

Subject: 

Attachments: 

Почитувани, 

 26 August 2019 16:01 
pretstavki@avmu.mk 

Претставка 

претставка.dос 

Во прилог Ви испражам претставка за ТВ Алфа. 

Со почит, 

 

Gradski Zid blok 13, 1 ООО Skopje, Republic of North Macedonia 

This message has been scanned f or viгuses and 
dangerous content by MailScanner, and is 
believed to be clean. 
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ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА/РЕАКЦИЈА 

1 

Подносител - Име и презиме 

Податоци за контакт: Поштенска адреса/електронска адреса и/или телефонски број 
(за доставување одговор) 

1 -  

Назив на субјектот на кој се однесува претставката/реакцијата (радио, телевизија, 

1 

оператор на јавна електронска комуникациска мрежа, печатен медиум) 

Датум и период (време на емитување или реемитување) на кој се однесува 
претставката/реакцијата 

[ 26.08.2019

Опис 
(Подетално образложете на што точно се однесува Вашата реакција) 

Денеска како дел од информативната програма на Алфа ТВ, каде директно се 
вклучуваат гледачи стоеше наслов: „Зошто Владата на Заев се однесува „педерски" кон 
Србија". 
Сметам дека насловот не е етички и има елементи на говор на омраза. Очекувам ваша 
јавна осуда за овој непримерен наслов. 



Датум и место на поднесување 

Потпис на подносителот 

Ви благодариме! 


